

Taxavognmand M. M. ApS
Valdemarsvej 93, 7400 Herning

CVR-nr. 40 46 14 34

Årsrapport

1. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021

Mahmoud Mahmoud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxavognmand M. M. ApS Valdemarsvej 93 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 46 14 34 Stiftet: 9. april 2019 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Mahmoud Mahmoud
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Taxavognmand Mahmoud Mahmoud ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været drift af taxavirksomhed. Aktiviteten er ophørt inden status.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401.382 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.167 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes, at selskabet bliver opløst med betalingserklæring ultimo 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021	9/4 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	401.382	0
1 Personaleomkostninger	-319.600	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.159	0
Andre driftsomkostninger	-60.566	0
Resultat før finansielle poster	-15.943	0
Øvrige finansielle omkostninger	-224	0
Resultat før skat	-16.167	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.167	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.167	0
Disponeret i alt	-16.167	0

Balance

Note	30/6 2021	31/12 2019
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	76.396	1
Omsætningsaktiver i alt	76.396	1
Aktiver i alt	76.396	1
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-16.167	0
Egenkapital i alt	23.833	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.769	0
Anden gæld	36.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.563	0
Gældsforpligtelser i alt	52.563	0
Passiver i alt	76.396	1
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. april 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.167	-16.167
	40.000	-16.167	23.833

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021	9/4 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	294.337	0
Pensioner	22.687	0
Andre omkostninger til social sikring	2.576	0
	319.600	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	247.725	0
Afgang i årets løb	-247.725	0
Kostpris 30. juni 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-37.159	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.159	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxavognmand Mahmoud Mahmoud ApS, CVR-nr. 40605738 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.